广东省深圳市宝安区人民法院

房产议价结果通知书

 （2022）粤 0306 执恢 1082号

申请执行人林春随、被执行人陈春苗：

本院在办理申请执行人林春随与被执行人陈春苗借款

合同纠纷一案过程中，拟裁定拍卖被执行人陈春苗名下位于

深圳市盐田区梧桐山道金山碧海花园 2 号楼 C 座 22B（不动

产权证证号：7000094905）、深圳市盐田区梧桐山道金山碧

海花园 2 号楼 C 座 22C（不动产权证证号：粤（2018）深圳

市不动产权第 0101029号）的房产。

依照相关规定，申请执行人林春随与被执行人陈春苗于

2022 年 5 月 17 日达成一致意见确定以 5480257.12元为上

述房产的处置参考价，本院予以采纳。

     特此通知。

二〇二二年五月十八日

		2022-05-19T11:53:08+0800